
東京慈恵会医科大学 リハビリテーション医学講座 准教授

佐々木 信幸 先生

『脳卒中者の復職にむけて
～麻痺と高次脳機能の正しい理解～』

特別講演

渡部 則也 先生わたなべ内科医院 院長

日 時

会 場

第12回 福島県産業医学研修会
2019年11月12日（火） 18:50～ 20:30

東京第一ホテル新白河 2階「孔雀の間」

謹啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、第12回福島県産業医学研修会を下記の通り、開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたく
ご案内申し上げます。

謹白

※認定単位：日本医師会認定産業医単位生涯1.5単位、又は基礎1.5単位

日本医師会生涯教育講座1.5単位(CC：62 歩行障害、63 四肢のしびれ、78脳血管障害後後遺症)
日本薬剤師研修センター研修認定制度１単位(申請予定)

※当日はご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
※当日、軽食をご用意させて頂いております。
※ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供の
ために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 白河医師会／東白川郡医師会／石川郡医師会/白河薬剤師会

学術情報提供

座 長

演 者

18:50～ 19:00

19:00～ 20:30

『抗凝固薬 リクシアナ錠について』 第一三共株式会社


